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OBJEKTT: Ekstrakt i Rregjistrit Tregetar

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR
TITULLII KOMPANIA ME EMRIN "BILGIN TAAHHUT INSAAT MADENCILIK
TREGTISE SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI"
NUMRI MERSIS 0174034051300019 | NUMRI [ REGJISTRIT | 003501
TREGTAR:
Statusi i kompanise Aktiv DATA E 14.10.2009
~ | REGJISTRIMIT
TE PARE
Shtetesia Turqi LLOJI SHOQERI ME
PERGJEGIJESI
KUFIZUAR ME NJE |
ORTAK
KAPITALI 5.000.000 LT
ADRESA ISTASYON CAD.SUNAY MAH.ELIT KONUT YAPI KOOP C.BLOK
KAT. 1 MERKEZ/MUS

-

PERFAQESUESIT
EMRI SHTETESIA | NUMRIID. | DATA DATA AUTORIZUAR ADRESA SHPJEGIME
FILLIMIT | MBARIMIT
ERKAN | TURQI 19562590164 | 26.8.2019 | 26.8.2039 ADMINISTRATOR | EFELER/AYDIN | AUTORIZUAR
BILGIN (KRYETAR I VETEM
KESHILLI)

FUSHA E VEPRIMTARISE :  Ndertimi i ndertesave jo-per banim [ Ndertimi i ndertesave qge
synojne prodhimin industrial si fabrika, punetori, etj., Spitale, shkolla, hotele, vende pune,
dyqane, gendra tregtare, restorante, ambiente te brendshme sportive, xhami, garazhe
parkimi, tualete, et].).




V&L me Se nga verifikimet rezulton se ky ekstarkt i regjistrit tregtar eshte ne perputhje me
reoiTsh efshem deri ne leshimin e ndonje dokumenti te ri.

ABDULKERIM AYTEMIS
DREJTOR I REGJISTRIT TREGTAR
FIRMA/ VULA
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DOKUMENTI I KONKORDATOS DHE FALIMENTIMIT

TITULLII TREGTISE [KOMPANIA ME EMRIN "BILGIN TAAHHUT INSAAT
MADENCILIK SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI"
NUMRI MERSIS 0174034051300019 [NUMRI I REGJISTRIT [003501
TE TREGTAR:
Statusi | kornpanise Aktiv DATA E PARE 14.10.2009
E
REGJISTRIMIT
Shtetesia Turqi ) LLOJI TKOMPANISE |[SHOQERI ME
PERGJEGIJESI
KUFIZUAR ME NJE
ORTAK

KUFIZIMET Nuk ka asnje kufizim.

INFORMACIONE KONKORDATO
Nuk ka asnje informacion konkordatoh__/ falimentimi qe iperket kompanise.

Vertetojme se nga verifikimet dhe shqyrtimi i regjistrit ne Drejtorine tone rezulton
se Shogeria me Emrin, Numrin e Regjistrimit Tregtar dhe Adresen e mesiperme nuk
ndodhet ne ndonje proces Falimentimi apo Likujdimi nuk eshte vendosur te
likuidohet me nje vendim te detyrueshem giyqesor, nuk eshte regjistruar ne
administraten gjyqesore dhe nuk i ndalohet pjesemarrja ne tendera.

Ky dokument i leshohet paleve te interesuara sipas kerkeses se tyre bazuar ne paragrafin 4,
pika a dhe b te nenit 10 te ligjit “Per Prokurimet Publike” me nr.4734.

SHPJEGIME; ABDULKERIM AYTEMIS
DREJTOR I REGJISTRIT TREGTAR
FIRMA/VULA




